
Stránka 1 z 5 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
V souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákona“) 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Město Kroměříž 
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž 
IČO: 00287351 
DIČ: Není plátce DPH 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jaroslav Němec – starosta města  
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/ 
 
Identifikační údaje pověřené osoby: 
 
TIZZI engineering s.r.o. 
Se sídlem: Bílanská 1861, 767 01 Kroměříž 
IČ: 05107521 
DIČ: CZ05107521 
Kontaktní osoby pověřené osoby: Josef Křeháček, Petra Kociánová 
Email: projekty@tizzien.cz 
 
Veřejná zakázka: 
 
„REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A CHODNÍKŮ V UL. VODNÍ, FARNÍ A DOBROVSKÉHO V 
KROMĚŘÍŽI“ – 1.,2. ETAPA 
 
Druh zadávacího řízení:  
Zjednodušené podlimitní řízení 
 
1. PREAMBULE 

 
Tato výzva k podání nabídek je vypracována jako podklad pro podání nabídky v zadávacím 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). Práva a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této výzvě k podání 
nabídek neuvedené se řídí zákonem. Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel 
plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě 
prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v zadávacích 
podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud dodavatel neposkytne včas všechny požadované 
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat 
zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 
Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv výhrada znamená nesplnění zadávacích podmínek a 
vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. Kde je v této výzvě k podání nabídek uváděn 
dodavatel, rozumí se jím dle okolností v příslušné fázi zadávacího řízení i účastník zadávacího 
řízení ve smyslu ustanovení § 47 zákona. 
 

Pověřená osoba bude přijímat veškerou korespondenci (žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace, a další dokumenty nebude-li stanoveno jinak) na své adrese sídla (Bílanská 



Stránka 2 z 5 

 

1861, 767 01 Kroměříž). Pověřená osoba je dále oprávněna zasílat účastníkům vysvětlení 
zadávací dokumentace, výzvy k objasnění informací v nabídce atd. Další informace lze získat 
u kontaktní osoby pověřené osoby. 
 
2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce 1. a 2. etapy rekonstrukce komunikace a 
chodníků podle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované Ing. Vojtěchem 
Řihákem – ComTech, Třasoňova 3344/8A, 767 01 Kroměříž. 
 
Účelem stavby je rekonstrukce komunikace a chodníků v ul. Vodní v Kroměříži. 
 
Členění: 
1.etapa: 

 SO 01 - Dopravní část 

 SO 03 - Trasa trubkového vedeni 
 
2. etapa: 

 SO 01 - Dopravní část 

 SO 02 Stopa Vodní brány 

 SO 03 - Trasa trubkového vedeni 
 
Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky jakož i obchodní a platební podmínky 
obsahují přílohy této výzvy k podání nabídky. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Předmětem této veřejné zakázky není provedení prací v rámci ul. Farní a ul. Dobrovského. 
V projektové dokumentaci označeno jako 3. etapa. 
 
Stavební práce budou prováděny tak, aby byla zachována obslužnost a průchodnost 
v dotčeném území. 
 
3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
45000000-7 Stavební práce  
45213316-1 Stavební úpravy chodníků 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
71250000-5  Architektonické, technické a zeměměřičské služby 
 
4. PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Výzva k podání nabídek včetně všech příloh bude v elektronické podobě po celou dobu 
trvání lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu zadavatele. 
 
5. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY 
 
Dodavatel ve své nabídce předloží jistotu (v souladu s § 41 zákona) ve výši 240.000,- Kč. 
Zadávací lhůta končí dne 11. 6. 2018. 
 



Stránka 3 z 5 

 

Blíže viz zadávací dokumentace. 
 
6. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 27.2.2018 za účasti zástupce zadavatele a sraz 
účastníků zadávacího řízení o prohlídku je v 10.00 hod. u prodejny Baťa (Vodní 104, 76701 
Kroměříž). 

 
Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení účastníků zadávacího řízení 
se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními parametry. 
V rámci prohlídky místa plnění budou zájemci seznámeni s odsouhlasenámi vzorky 
dlažebních materiálů, které jsou pro realizaci schváleny NPÚ. 
 
Prohlídky místa budoucího plnění se mohou z provozních důvodů a z důvodů bezpečnosti 
zúčastnit nejvýše dva zástupci účastníka zadávacího řízení o veřejnou zakázku. Účast na 
prohlídce místa budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců účastníka zadávacího řízení. 
 
7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí lhůta, ve které lze nabídky podávat: 14. 3. 2018 
v 10:00 hod. 
 
Nabídky se odevzdávají v uzavřené obálce označené nápisem Veřejná zakázka, 
„REKONSTRUKCE KOMUNIKACE A CHODNÍKU V UL. VODNÍ V KROMĚŘÍŽI“ – 1.,2. ETAPA- 
NEOTVÍRAT a adresou účastníka zadávacího řízení v pracovních dnech: 
 
Pondělí 7:30 - 12:00   13:00 - 17:00  
Úterý  7:00 -  12:00   13:00 - 15:00   
Středa  7:30 - 12:00   13:00 - 17:00  
Čtvrtek 7:00 - 12:00    13:00 - 15:30 
Pátek  7:00 - 12:00    13:00 - 14:00 
 
Místo: Město Kroměříž, Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž, podatelna 
 
8. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Nabídka bude předložena v jednom originále a jedné kopii (doporučení zadavatele) v 
písemné formě, v listinné podobě, v českém jazyce. Nabídka bude zajištěna proti volné 
manipulaci s jednotlivými listy nabídky (doporučení zadavatele). Všechny listy nabídky 
včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou (doporučení zadavatele). 
 
Nabídka bude mít následující části. Účastník použije pořadí dokumentů specifikované v 
následujících bodech tohoto článku zadávací dokumentace (doporučení zadavatele). 
 

1. Krycí list nabídky (vzor Příloha č. 1 ZD), 
2. Obsah nabídky, 
3. Doklady o kvalifikaci 
4. Návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 2 ZD)  
5. Oceněný Soupis prací v listinné podobě (Příloha č. 4 ZD), 



Stránka 4 z 5 

 

6. Oceněný Soupis prací v elektronické podobě na CD (formát *.xls nebo *.xlsx), 
(Příloha č. 4 ZD), 

7. Seznam poddodavatelů / prohlášení o tom, že účastník bude plnit předmět veřejné 
zakázky bez poddodavatelů, 

8. Harmonogram postupu prací, 
9. Finanční plán, 
10. Doplněná příloha č. 7 zadávací dokumentace – informace o vzorcích + vzorky dle 

kap. 10 ZD 
11. Ostatní informace tvořící nabídku (kompletní nabídka na CD, Harmonogram, 

Finanční plán, atd.) 
 

Dodavatel předloží jako součást nabídky v listinné podobě kompletní nabídku také 
v elektronické podobě na CD-R nosiči. V případě rozporů mezi listinnou a elektronickou 
podobou návrhu smlouvy nebo nabídky je rozhodující návrh smlouvy a nabídka v listinné 
podobě. 
Blíže viz zadávací dokumentace. 

 
Vzor obálky nabídky: 
 

„Adresa účastníka zadávacího řízení“ 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „Rekonstrukce komunikace a chodníku v ul. Vodní, Farní a 
Dobrovského v Kroměříži“-1.,2.ETAPA  - NEOTVÍRAT 

 
„sídlo zadavatele“ 

 

 
9. KVALIFIKACE 
 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

 prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

 prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona, 

 prokáže ekonomickou kvalifikaci podle ustanovení § 78 zákona, 

 prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona 
 
Blíže viz textová část zadávací dokumentace uveřejněná na profilu zadavatele. 
 
10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně (v listinné i el. podobě) vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění žádosti 
stejným způsobem, jakým uveřejnil zadávací dokumentaci. Pro vysvětlení zadávací 
dokumentace je stanovena lhůta 3 pracovních dnů. 
 
11. ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM 
 



Stránka 5 z 5 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v souladu s § 114 odst. 1 
zákona.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to 
nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení nabídek je rozhodná výše celkové nabídkové ceny v 
Kč bez DPH, která bude uvedena ve smlouvě o dílo.  
 
12. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Otevírání obálek se uskuteční bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zasedací 
místnosti na adrese: Město Kroměříž, Velké náměstí 115, budova Radnice, 2. patro, 
zasedací místnost.  
 
Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve 
lhůtě pro podání nabídek, a další osoby, o nichž tak stanoví zadavatel.  
Zadavatel bude po přítomných účastnících požadovat, aby svou účast při otevírání obálek 
stvrdili podpisem v listině přítomných účastníků.  
 
13. OSTATNÍ 

 

 Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených ve Výzvě k podání 
nabídky a v zadávací dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy 
podmínky uveřejněné ve Výzvě k podání nabídky. 

 Pokud z jakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v soupisu prací a ve 
výkresové části projektové dokumentaci, pak platí, že rozhodující a prioritní jsou vždy 
informace uvedené v soupisu prací. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem hodnocení 
a eventuálně poskytnout informace o průběhu zadávacího řízení podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (např. nahlížení do 
protokolu z jednání) či použít informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci 
nabídky na veřejnou zakázku. Účastníci jsou ve svých nabídkách povinni označit 
informace, které považují za důvěrné nebo jsou předmětem obchodního tajemství. 

 Vybraný dodavatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, tj. poskytnout 
kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z 
veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření 
příslušné operace.  

 Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na 
profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 
V Kroměříži dne 20. 2. 2018 
 
   
 

         ……………………………………………….…………. 
     za pověřenou osobu 

    Josef Křeháček 
Přílohy: 
Zadávací dokumentace vč. příloh 


		2018-02-20T11:42:57+0100
	Josef Křeháček




